



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

MACTECH
spol. s r.o.
Nejedlého 51
84102 Bratislava

OBJEDNÁVKA číslo: 476/1/Mi/11/2015

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 19.11.2015

Dodacia lehota: ihneď

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás čistenie prac.od. na str.MY				
1	Monterkové nohavice na traky	ks	4	1,70 €	6,80 €
2	Monterkové nohavice	ks	17	1,50 €	25,50 €
3	Monterková blúza	ks	30	1,50 €	45,00 €
4	Monterkové nohavice od smoly	ks	10	3,00 €	30,00 €
5	Monterky zväracie	ks	1	2,50 €	2,50 €
6	Prešivák	ks	6	4,20 €	25,20 €
7	Čiapka letná	ks	1	0,50 €	0,50 €
8	Uterák	ks	1	0,40 €	0,40 €
9	Vesta výstražná	ks	3	1,10 €	3,30 €
	Sumár objednávky				139,20 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo: 691/Mi/2015

Stanica určenia :

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
7000510133 / 8180

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje :

Tel.:

e-mail:

Prílohy :

Pečiatka a podpis